发展规划等因素确定。公司参股基金在上述交易事项中与交易相关方协商定价均遵循了公平、合法、平等的原则。本次交

易定价公允，不存在损害公司利益以及全体股东特别是中小股东利益的情形。

四、各方拟签署的相关协议主要内容

（一）关于深圳市欧姆微电子有限公司拟签署的股权转让协议主要内容

1、协议主体：转让方：甲方：深圳市焦耳咨询管理合伙企业（有限合伙）；受让方：乙方：信远杰创（嘉善）创业投资合

伙企业（有限合伙）。

2、交易方案：经各方协商一致，乙方受让甲方实际持有、登记在甲方名下的标的股权（对应标的公司38.5万元出资

额）。 双方同意标的股权转让价款（“股权转让价款” ）为人民币7,500,000元（大写：柒佰伍拾万元整）。

3、支付方式及期限：根据约定的标的股权转让价款自乙方收到本次转让更新后的股东名册及完成股权转让工商变

更登记日起10个工作日内，根据本协议约定乙方向甲方实际支付标的股权转让价款总额为7,500,000元（大写：柒佰伍

拾万元整）。 因标的股权的转让而应缴纳的税费，由各方按有关法律、行政法规的规定由各方各自承担。

4、股权过户：

4.1甲乙双方一致确认，交割日起20个工作日内，甲方应完成（并促使及确保标的公司完成）有关本交易的交割变更

登记事项（以下简称“变更登记事项” ）包括：标的公司向乙方提供更新后的股东名册，显示乙方为标的股权所有人，并向